«ХЛЕБНИКОВО ЯЛ
ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ХЛЕБНИКОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

	ПУНЧАЛ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12 апреля 2013 года  № 29

О проведении  месячника по благоустройству, санитарному состоянию и   очистке населенных пунктов Хлебниковского сельского поселения.

В целях улучшения внешнего благоустройства, санитарного и противопожарного состояния населенных пунктов администрации Хлебниковского  поселения, бережного отношения к земельным ресурсам, жилищному фонду, зеленым насаждениям:

1. Объявить с 20 апреля 2013 года по 20 мая 2013 года на территории  администрации  поселения месячник по благоустройству, санитарному состоянию и очистке населенных пунктов.

2. Всем предприятиям и организациям, находящимся на территории Хлебниковского поселения, независимо от форм собственности привести в порядок территории у зданий, производственных сооружений с соблюдением всех противопожарных требований.

3. Рекомендовать руководителям территориальных общественных самоуправлений населенных пунктов активизировать работу среди населения по санитарной очистке населенных пунктов, обратив внимание на внешний вид индивидуальных домов, хозяйственных строений, наличие и ликвидацию несанкционированных свалок.

4. Провести разъяснительную работу среди населения по заключению договоров с ООО «Жилсервис» на сбор и вывоз ТБО.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования

«Хлебниковское  сельское поселение»:

Т.Н.Кибардина